Главе администрации сельского поселения "село Ивашка"
от ___________________________________
______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на муниципальную службу в _______________________________

________________________________________________________________________________

(подразделение)

на ________________ должность муниципальной службы ______________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(наименование  должности)

с «_______» ___________________ 20    г.

Подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, владею государственным языком Российской Федерации, с основными обязанностями муниципального служащего, ограничениями и запретами, связанными с муниципальной службой, изложенными в Законе Камчатского края от 08.05.200 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», правилами внутреннего распорядка администрации сельского поселения "село Ивашка", коллективным договором, ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

Дата
__________

Подпись _____________________
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации         _________________(____________________)

Установить испытательный срок _________ месяцев.

(от 1 до 3 месяцев)
Назначить наставником ___________________________________ на срок ____________
                                                                                        (ФИО)
     (от 1 до 3 месяцев)
Согласие наставника: ____________ ( __________________ )